平成 29年 7月 31日

各  位

会 社 名 株式会社ロック・フィールド

代表者名 代表取締役会長兼社長  岩田 弘三

（コード番号2910 東証1部）

問合せ先 取締役管理本部長    伊澤 修

（TEL 078-435-2800）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年７月２７日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について

下記のとおり決定しましたのでお知らせ致します。

記

１． 組織変更 （平成２９年８月１日付）

 「東日本販売本部」、「西日本販売本部」を統合し、新たに、「販売本部」を設置する。

２． 人事異動 （平成２９年８月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

上席執行役員

販売本部 副本部長

一宮 秀夫

上席執行役員

西日本販売本部長

執行役員

企画開発本部長

吉井 康太郎

企画開発本部長

                                      以上